РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР

во УЧЕБНАТА 2019 – 2020, ПРВ ЦИКЛУС
Факултет за арт и дизајн
01.06. – 05.06.2020
Прва година 
	Предмет
	Наставник
	Датум
	Час
	Полагање*

	Моделирање и кроење 
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	05.06.2020 (Пет)
	10.00 – 12.00
	Online платформи

	Основи на типографија
	Доц. м-р Благојче Наумоски
	01.06.2020 (Пон)
	12.00 – 14.00
	Online платформи

	Основи на проектирање 2
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	01.06.2020 (Пон)
	10.00 – 12.00
	Online платформи

	Историја на уметност
	Проф. д-р Иванка Апостолова
	02.06.2020 (Вто)
	10.00 – 12.00
	Online платформи

	Ликовно обликување во дизајнот
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	04.06.2020 (Чет)
	10:00 – 12.00
	Online платформи

	Техники на цртање 
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	03.06.2020 (Сре)
	12:00 – 14.00
	Online платформи


Втора година
	Предмет
	Наставник
	Датум
	Час
	Полагање*

	Техники на сликање 
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	01.06.2020 (Пон)
	12.00 – 14.00
	Online платформи

	Визуелни комуникации 
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	03.06.2020 (Сре)
	10:00 – 12.00
	Online платформи

	3Д Дизајн 
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	01.06.2020 (Пон)
	12:00 – 14.00
	Online платформи

	Техники на шиење
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	02.06.2020 (Вто)
	12:00 – 14.00
	Online платформи

	Дизајн на плакат
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	02.06.2020 (Вто)
	10:00 – 12.00
	Online платформи

	Дизајн на ентериер
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	02.06.2020 (Вто)
	10:00 – 12.00
	Online платформи


*За онлајн полагање се користат видеоконференциски платформи (Zoom, Skype и др.) и средства за електронска комуникација (е-маил и др.), во договор со предметниот наставник.
Продекан












Декан

Доц. м-р Благојче Наумоски









Проф. д-р Гордана Вренцоска
РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР

УЧЕБНАТА 2019 – 2020, ПРВ ЦИКЛУС
Факултет за арт и дизајн
01.06. – 05.06.2020
Трета година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Полагање*

	Дизајн на печатени медиуми
	Проф. м-р Христијан Санев
	04.06.2020 (Чет)
	12:00 – 14:00
	Online платформи

	Илуминација на ентериер
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	01.06.2020 (Пон)
	14:00 – 16:00
	Online платформи

	Современ дизајн
	Доц. м-р Благојче Наумоски
	     03.06.2020 (Сре)
	10:00 – 12:00
	Online платформи

	Индустриски дизајн 2
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	     02.06.2020 (Вто)
	14:00 – 16.00
	Online платформи

	Колекција 2
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	     04.06.2020 (Чет)
	12:00 – 14.00
	Online платформи

	Мултимедија
	Доц. м-р Иван Дургутовски
	     05.06.2020 (Пет)
	10.00 – 12.00
	Online платформи


Четврта година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Полагање*

	Дизајн концепт
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	03.06.2020 (Сре)
	12.00 – 14.00
	Online платформи

	Сценографија
	Доц. м-р Благојче Наумоски
	02.06.2020 (Вто)
	10:00 – 12.00
	Online платформи

	Графички дизајн 2
	Доц. м-р. Благојче Наумоски
	05.06.2020 (Пет)
	10:00 – 12.00
	Online платформи

	Моден дизајн 2
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	05.06.2020 (Пет)
	12:00 – 14.00
	Online платформи

	Ентериер дизајн 2
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	 01.06.2020 (Пон)
	16:00 – 18.00
	Online платформи

	Фотографија 1
	Доц. м-р Страхил Петровски
	04.06.2020 (Чет)
	14.00 – 16.00
	Online платформи


*За онлајн полагање се користат видеоконференциски платформи (Zoom, Skype и др) и средства за електронска комуникација (е-маил и др.), во договор со предметниот наставник.
                       Продекан












   Декан

Доц. м-р Благојче Наумоски









Проф. д-р Гордана Вренцоска
